ตอน ขุนแจ้ - เวียงป่าเป้า ระหว่าง กม. ๖ ๙+๗๐๐ - กม. ๗๑+๘๐๐ และ กม. ๗๕+๒๐๐ - กม. ๗๗+๑๐๗ 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๖,๐๖๓ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ร-ชเกํปเกรู) กำหนดเวลาทำการ 
๙๐ วัน กำหนดยืนราคา ๒๗๐ วัน ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เฟ้นเงินท้ังสัน 
๑๔,๙๙๙,๖๔๙.๘๓ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์) ตาม 
รายการ ดังนี้

งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อ จำนวน ๑ แห่ง
ส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน
ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอน
ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ขุนแจ้ -
เวียงป่าเป้า ระหว่าง กม.
๖๙-!-๗๐๐ - กม. ๗๑+๘๐๐ 
และ กม. ๗๕-!-๒๐๐ - กม.
๗๗-)-๑๐๗ (๓๖,๐๖๓ ตร.ม.)